EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA

RESUELVE:

1o) Declárase que los bienes a importar por la Corporación Ómnibus Micro 
Este Sociedad Anónima (C.O.M.E.S.A.), detallados en la factura proforma de 
la firma GMV Sistemas S.A.U., N° 20231018, por un valor de € 11.821,60 
(euros once mil ochocientos veintiuno con 60/100), cuya copia se adjunta y 
forma parte de la presente resolución, se encuentran comprendidos en la 
normativa referida en la parte expositiva de la presente resolución.

2o) La presente importación se encuentra exonerada del pago de los 
siguientes tributos: